
竞价采购公告 

因[POWERCHINA-0135017-240012]哈密－重庆±800kV 特高压直流输电工程

重庆换流站配套调相机工程管材及管件采购项目需要，我司拟采用竞价采购方式

进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024年 12月 30日上午 10:00 前将

报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序

号 
设备物资名称 规格型号 材质 单位 需求数量 备注 

1 不锈钢管 D76*5 TP304 米 15 管材不能有负差 

2 不锈钢管 D108*4 TP304 米 25 管材不能有负差 

3 焊接钢管 DN200；D219.1*6 Q235A 米 51 
特加强级防腐，管材不

能有负差 

4 焊接钢管 DN15；D18*2 304L 米 10 管材不能有负差 

5 焊接钢管 D114.3*4 Q235A 米 10 管材不能有负差 

6 
内外热镀锌焊接

钢管 
Φ219.1x6 Q235A 米 45 

特加强级防腐，管材不

能有负差 

7 
钢丝网增强聚乙

烯复合管 
DN100；PN16 HDPE 米 65 配 5 个接头 

8 吸水喇叭管支架 ZB3 型 304L 个 3 参考 02S403 

9 吸水喇叭管 
D=406.4；D1=630；

H=400；t=8 
304L 件 3 参考 02S403 

10 45°弯头 DN200；D219.1*6 Q235A 个 1  

11 85°弯头 DN200；D219.1*6 Q235A 米 1  

12 90°弯头 D76*5 TP304 个 2  

13 90°弯头 D108*4 TP304 个 4  

14 90°弯头 DN100；D114.3*4 Q235A 个 2  

15 90°弯头 DN65；PN16 304L 个 4  

16 
90°内外热镀锌

焊接弯头 
接管Φ219.1x6 Q235A 个 3 特加强级防腐 



17 大小头 DN300*DN200  t=5 Q235A 个 1 特加强级防腐 

18 大小头 DN100*65*4 304L 个 2  

19 水龙头 DN15 304L 个 1  

20 三通 DN200；D219.1*6 Q235A 个 2  

21 电熔 90°弯头 DN100；PN16 HDPE 个 8  

22 法兰转接头 DN100；PN16 无 个 1 

用于钢丝网增强聚乙烯

复合管和不锈钢管道直

接转接法兰或转接接头 

备注：特加强级防腐：一布三油，底漆 IPN 8710-1 甲:乙=1:2；中间及面

漆 IPN 8710-2A 甲:乙（黑）=1:2；防腐层干膜厚度不低于 4mm。 

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用二轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、税费、运输、装卸（现

场卸货由项目负责）、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定

成交供应商不再增补任何费用。 

2、最高限价：本次招标最高限价为 6万元 

3、付款方式：到货一个月内支付 50%，到货两个月内支付 40%，到货三个月

内支付 10%。 

4、交货期： 2025 年 1月 10日前，以甲方书面通知为准 

5、交货地点：哈密-重庆±800 千伏特高压直流输电工程渝北±800 千伏换

流站工程调相机施工现场（重庆市渝北区） 

6、质量标准或要求： 国标及行业标准 

7、质保期：2 年 

8、响应人的资质要求：具有同类型产品供货业绩 

9、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定。 

10、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

三、报价表格式：详见附件，报价需上传盖章扫描件及可编辑版 EXEL 文件。 

四、联系方式 

采 购 人： 重庆工程公司 



地    址： 重庆市南岸区南坪金子村 101号 

邮    编： 400060 

联 系 人： 孙工 

电    话： 17623338089 

电子邮箱： sunxy_cqdj@powerchina.cn 

 

      

 

 

 

 

 

 中国电建集团重庆工程有限公司电气工程公司  

  （电子签章） 

 2024 年 12 月 25 日 
 


	三、报价表格式：详见附件，报价需上传盖章扫描件及可编辑版EXEL文件。
	2024年12月25日

		www.bjca.org.cn
	2024-12-25T17:28:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




